
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕМАНЖЕЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

  ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

У П Р А В Л Е Н И Е  О Б Р А З О В А Н И Я  

П Р И К А З  
 

24.01.2022г. № 19  

    

 О   графике и   местах проведения     

заключительного тура 

Многопрофильной инженерной 

олимпиады «Звезда» в 2021-2022 

учебном году 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с приказом МОиН Челябинской области от 24.01.2022г. № 01/140 

«О графике и местах проведения заключительного тура Многопрофильной инженерной 

олимпиады «Звезда» в 2021-2022 учебном году», положением об олимпиаде школьников 

«Многопрофильная инженерная олимпиада «Звезда» (далее именуется – олимпиада), 

утвержденным председателем оргкомитета олимпиады 07.11.2018г.  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести в общеобразовательных организациях, в которых обучаются 

участники заключительного этапа «Многопрофильная инженерная олимпиада «Звезда» 

олимпиаду в соответствии с графиком (приложение 1). 

2. Руководителям общеобразовательных организаций обеспечить участие 

обучающихся, допущенных в заключительный этап олимпиады в 2021-2022 учебном году 

(приложение 2). 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Начальник управления 

образования                                                                             И.Г.Кондакова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Лукиных И.Н. 
2-18-71 
Рассылка: в дело-1, исп.-1, ОУ-8 


		2022-01-26T10:07:14+0500
	Управление образования




